广东嘉元科技股份有限公司2025年年度报告摘要
公司代码：688388 公司简称：嘉元科技
广东嘉元科技股份有限公司
2025 年年度报告摘要
广东嘉元科技股份有限公司2025年年度报告摘要
第一节 重要提示
1、 本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规
划，投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读年度报告全文。

印制电路板行业；高性能精密铜线产品主要为 0.08-0.254mm 的裸铜绞线和镀锡绞线，主要应用于
电力、通信、汽车、新能源等领域。
报告期内，公司生产和销售的主要锂电铜箔产品及下游应用情况如下：
序号 类别 产品代码
规格
（μm）
特征值 主要应用场景
1
普强系列
JYPQ3 3.0
抗拉强度
（MPa）：
300-400
动力/飞行器
2 JYPQ4 4.0 动力/飞行器
3 JYPQ4.5 4.5 动力/储能/飞行器
4 JYPQ5 5.0 动力/储能
5 JYPQ6 6.0 动力/储能
6 JYPQ8 8.0 3C 数码/动力/储能
7 JYPQ10 10.0 3C 数码/动力/储能
8 JYPQ12 12.0 3C 数码
9 JYPQ14 14.0 3C 数码
10 JYPQ16 16.0 3C 数码
11 JYPQ20 20.0 3C 数码
12
中强系列
JYZQ5 5.0 抗拉强度
（MPa）：
400~500
动力/储能
13 JYZQ6 6.0 动力/储能
14 JYZQ9 9.0 3C 数码
15 高强系列 JYGQ4.5 4.5 抗拉强度 动力/飞行器
广东嘉元科技股份有限公司2025年年度报告摘要
（MPa）：
500~600
16 JYGQ5 5.0 动力/3C 数码
17 JYGQ6 6.0 动力/储能/3C 数码
18 JYGQ7 7.0 动力/3C 数码
19 JYGQ8 8.0 3C 数码
20 JYGQ10 10.0 3C 数码
21
超高强系列
JYCGQ4.5 4.5
抗拉强度

（MPa）：
≥700
动力/3C 数码/飞行器
27 JYTGQ5 5.0 动力/3C 数码/飞行器
28 JYTGQ6 6.0 动力/3C 数码/飞行器
29
高延系列
JYGY6 6.0
延伸率（%）：
≥12
3C 数码/储能
30 JYGY8 8.0
延伸率（%）：
≥15
3C 数码/储能
31 JYGY10 10.0
延伸率（%）：
≥17
3C 数码/储能
32 JYGY12 12.0
延伸率（%）：
≥20
3C 数码/储能
报告期内，公司生产和销售的主要电子电路铜箔产品及下游应用情况如下：